ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АРХИВ ГОРОДА БАЙКОНУР»
(ГКУ «АРХИВ»)

ПРИКАЗ

09 июня 2022 г.	№ 16
Байконур
О внесении изменений
в Антикоррупционную политику                      ГКУ «Архив» (в новой редакции), утвержденную приказом и.о. директора ГКУ «Архив»  от 12 августа 2019 г. № 50  «Об утверждении Антикоррупционной политики Государственного казенного учреждения «Архив города Байконур»                    (в новой редакции)
В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях совершенствования деятельности по предупреждению и выявлению коррупционных правонарушений в  ГКУ «Архив»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Антикоррупционную политику ГКУ «Архив»            (в новой редакции) (приложение №2), утвержденную приказом  и.о. директора ГКУ «Архив» от 12 августа 2019 г. № 50 «Об утверждении Антикоррупционной политики Государственного казенного учреждения «Архив города Байконур»                    (в новой редакции):
1.1. [bookmark: _GoBack]  Приложение №2 к Антикоррупционной политике                                      в Государственном казенном учреждении «Архив города Байконур»   изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему приказу.
2.  Должностному лицу, ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГКУ «Архив», ознакомить всех работников ГКУ «Архив»  с приказом под подпись.
3.  Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор	А.В. Королева
СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт	       __________	       Е.В. Дубовицкая
___. ____.2022

С приказом ознакомлен (-а):
____________	А.А. Байтлеуова	___.       2022
____________	О.В. Глазкова	___.___.2022
____________	Р.Б.  Борибек	___.___.2022
____________	М.Х. Досжанова 	___.___.2022
____________	Е.В. Дубовицкая	___.___.2022
____________	А.С. Крапивко	___.___.2022
____________	К.К. Нагимова	___.___.2022
____________	К.М. Наурызбаев	___.___.2022
____________	А.А. Токшылыкова	___.___.2022
____________	А.Н. Юсупова	___.___.2022
	Дубовицкая Елена Васильевна
5-62-23
	В дело № 01-03 за 2022 г.